
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201939900201

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 202232800010

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 204014400154

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 205110000043

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 202134200416

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 202134200025

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201938000031

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 202953200016

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 202428300062

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201937900244

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201939400348

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201807200025

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 200403700121

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201939300001

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 202134700281

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 202151200089

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201619000055

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201938000175

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 204847100023

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 203624600010

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201939300249

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201939900080
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Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201935600171

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201939300253

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 204014500273

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 200403700283

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201705300277

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201939100263

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 200100200214

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201706500146

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201939700141

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201939100335

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 203905200126

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201937400194

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201760000016

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 203625000187

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201216500071

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 200708800032

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201938600038

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 204227300068

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201939500077

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 203341300143

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 202953200006

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 203123300023

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 200707800007

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201937500201

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 202921200005

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201936800017

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 204013500398

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 202630800076

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201934600006

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 200403700007

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 204014500298



Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 200709000180

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 200646300025

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 205208500020

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 203440500070


